São Paulo, 13 de maio de 2003.

                INDICAÇÃO  nº   577   , de  2003.

Indico, com fundamento no artigo 159, da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que tome as cabíveis providências no sentido de viabilizar recursos financeiros suficientes para a contratação de um fonoaudiólogo e um psicólogo para a APAE do município de Guapiara.
                                                      JUSTIFICATIVA

Esta indicação se motiva pela carência pela qual passa esta instituição, que dentre várias necessidades, precisa dos serviços prestados por estes profissionais, visando a melhoria da qualidade de vida das crianças excepcionais daquela região.

Sala das Sessões ,

   José Zico Prado

                                                       Deputado Estadual
Sistema SPL - Originalidade: 37229 -130503134100727